

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

## О заседании Общественного совета при следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

Сегодня состоялось очередное заседание Общественного совета при следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области на тему "О мерах по предупреждению преступлений экстремистской направленности". В заседании приняли участие руководство следственного управления, члены Совета, а также приглашенные лица: И.о. заместителя генерального директора – директора филиала ОАО «МРСК-Центра»-«Ярэнерго» Котиков Константин Викторович Заместитель директора филиала ОАО «МРСК-Центра»-«Ярэнерго» по безопасности Ширшаков Георгий Валерьевич Директор департамента региональной безопасности Правительства Ярославской области Соловьев Михаил Николаевич Заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Ярославской области Мельников Алексей Леонидович Начальник отделения Центра по противодействию религиозному и национальному экстремизму и координации антитеррористической деятельности УМВД России по Ярославской области Карьянов Денис Михайлович Член Совета по проведению государственной религиоведческой экспертизы при Министерстве юстиции Российской Федерации Мухтаров Евгений Олегович С докладом выступил руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области генерал-майор юстиции Олег Игоревич Липатов, после чего состоялась дискуссия по теме. Также членами Совета было принято решение о вхождении в его состав Котикова Константин Викторовича - и.о. заместителя генерального директора – директора филиала ОАО «МРСК-Центра»-«Ярэнерго».

31 Mapma 2014

Адрес страницы: https://yaroslavl.sledcom.ru/news/item/819548